
1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELLA UOC ACQUISTI E LOGISTICA

##numero_data## 

Oggetto: AFFIDAMENTO “Servizio di assistenza tecnica sui sistemi di gestione immagini PACS in 
dotazione all’AST MACERATA. AGGIUDICAZIONE

VISTO il documento istruttorio riportato in calce alla presente determina di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale e dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, di adottare il presente atto;

VISTA la Determina n. 1364 AST-MC del 14/12/2023 recante ad oggetto “Delega di firma di atti amministrativi 

ai Dirigenti ATL – Primo provvedimento“.

VISTA l’attestazione dei Dirigenti del Servizio Bilancio e del Servizio Controllo di Gestione.

DETERMINA

1. DI APPROVARE la proposta di aggiudicazione, per le ragioni riportate nel documento istruttorio 
che è parte integrante della presente determina, della procedura negoziata senza bando di cui 
all’art. 76, comma 2, lett.b) n.2, espletata su piattaforma telematica Appalti & Contratti, per 
l’affidamento del “Servizio di assistenza tecnica  sui sistemi di gestioni immagini PACS” di 
produzione Agfa Healthcare NV in dotazione all’AST di Macerata;

2. DI DISPORRE l’aggiudicazione della procedura di cui al punto 1) a favore della Società AGFA  
HEALTHCARE ITALY SPA,  per un importo di € 106.000,00 iva esclusa (€ 129.320,00 iva 22% inclusa) 
per mesi sei, a decorrere dal 13/06/2025;

3. DI DARE ATTO che l’aggiudicazione è immediatamente efficace a seguito di verifica del possesso 
dei prescritti requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario 
come previsto dall’art. 32 comma 7 del Codice;

4. DI DARE ATTO, ai sensi degli artt. 5 e 6 della legge n. 241/1990 s.m.i. ed ai sensi dell’art. 15 del 
decreto legislativo 36/2023, che il Responsabile Unico del Progetto è la dott.ssa Meri Lattanzi 
dell’U.O.C. Acquisti e Logistica dell’AST Macerata, in possesso dei requisiti previsti dall’allegato I.2 
del D.lgs. n. 36/2023, ed il direttore di esecuzione del contratto (dec) è l’Ing. Paolo Marchionni del 
Servizio Ingegneria Clinica dell’AST Macerata; 

5. DI APPROVARE il seguente quadro economico dell’affidamento:



2

QUADRO ECONOMICO

Importo di affidamento

1 Importo di affidamento per mesi 6 (esclusa I.V.A.)                                         €    106.000,00

 

2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso                                              €          140,00  A

Totale A (1+2)                                             €    106.140,00   

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

1 Imposta sul valore aggiunto pari al 22%                                              €     23.320,00      

2 Incentivi per funzioni tecniche ex art. 45 D.Lgs. 
36/2023 *

                                             €       1.484,00B

Totale B (1+2)                                              €       24.804,00         

                                                               OPZIONI

Rinnovo 6 mesi                                               €     106.000,00 

C Imposta sul valore aggiunto I.V.A. 22%                                               €      23.320,00

Subtotale Rinnovo 6 mesi                                               €    129.320,00 

Valore stimato dell’affidamento per mesi 6 (A1+B1) 
compresa I.V.A. 22%

                                              €    129.320,00   

Valore stimato dell’affidamento per mesi 6 (A1+C1) 
I.V.A. 22% esclusa

                                              €    212.000,00   

Valore stimato dell’affidamento per mesi 6 (A1+C1) 
I.V.A. 22% inclusa

                                              €    258.640,00   

* con riferimento agli incentivi per funzioni tecniche è applicata la disciplina di cui all’art 45 comma 2 del codice; le somme 
da accantonare, comprensive anche degli oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Amministrazione, per le fasi di 
affidamento ed esecuzione (pari al 2% dell’importo posto a base della procedura di affidamento) saranno impegnate con 
l’atto di aggiudicazione e corrisposte a seguito dell’accertamento delle specifiche attività o delle specifiche funzioni tecniche 
di cui all’Allegato I.10 del codice svolte dai dipendenti coinvolti, anche nell’ambito dell’adozione di un regolamento aziendale 
che disciplini le modalità di ripartizione degli incentivi.



3

6.   DI DARE ATTO che la spesa complessiva presunta semestrale di € 106.000,00 iva esclusa (€ 
129.320, 00 iva 22% inclusa), che discende dal presente provvedimento è imputata, per l’anno 
2025, al conto economico 0510020101 “Manutenzioni e riparazioni di attrezzature sanitarie” 
all’AUT. AV3ING 1 2025 SUB 11  del Budget 2025 ;

7. DI DARE ATTO che il contratto, di durata semestrale, verrà stipulato in forma elettronica secondo 
le modalità definite dal Mepa di Consip da parte del Punto Ordinante della S.A. individuato nella 
Dott.ssa Barbara Bucossi;

8. DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti dell’art. 45 D.lgs. 36/2023, che la somma complessiva di 
€ 1.484,00 per incentivi tecnici, comprensive anche degli oneri previdenziali e assistenziali a 
carico dell'Amministrazione, per le fasi di affidamento ed esecuzione, sarà accantonata, se 
dovuta, per la percentuale prevista per ciascuna figura professionale che ha collaborato al 
presente affidamento nell’ambito del Regolamento interno di cui alla determina ASURDG n. 
612/2018 e ssmmi o dell’eventuale regolamento aziendale che disciplini le modalità di 
ripartizione degli incentivi;  la predetta somma è imputata al conto 05.26.05.01.02 - Acc. Incentivi 
funzioni tecniche di cui all’aut. AV3PROVV 46 del Budget 2025 ;

9. DI DARE ATTO che non risultano attive da parte di Consip S.P.A. e di SUAM convenzioni, accordi 
quadro, o sistemi dinamici di acquisizione aventi ad oggetto il presente servizio e, pertanto, il 
presente atto è conforme all’art. 15, comma 13, lett. D) del D.L. n. 95/2012 inerente l’obbligo di 
utilizzo degli strumenti di acquisto e di negoziazione telematici messi a disposizione da consip 
SPA o dalla centrale di committenza regionale di riferimento e rispetta le disposizioni di cui all’art. 
9, comma 3 bis, del D.l. n. 66 del 24 aprile 2014 della Legge di conversione n. 89/2014 e s.m.i.;

10. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 36/2023,  all’intervento afferente la presente 
procedura è stato attribuito il CUI S02095680431202500009 nell’ambito del programma 
triennale 2025/2027 di cui alla Determina del Direttore Generale AST Macerata n. 213 del 
24/04/2025 di acquisto di beni e servizi di importo superiore ad € 140.000,00;

11. DI PRENDERE ATTO che  per i dipendenti coinvolti nel procedimento non si ravvisano situazioni 
di conflitto d'interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6-bis della 
Legge 241/1990, artt.6 e 7 del DPR 62/2013 e artt.53 e 35-bis del Dlgs 165/2001;

12. DI DARE ATTO infine che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale ed è 
efficace dal giorno di pubblicazione nell’albo pretorio informatico aziendale a norma dell’art. 39 
della L.R. n. 19 dell’08.08.2022;

13. DI TRASMETTERE il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R. 19/202

U.O.C. ACQUISTI E LOGISTICA
IL DIRIGENTE

                  Dott.ssa Zelinda Giannini

Documento informatico firmato digitalmente



4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
 (U.O.C. ACQUISTI E LOGISTICA)

Normativa di riferimento

- Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 
1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

- L.R. n.19/2022 “Organizzazione del Servizio Sanitario Regionale (SSR)”;
- D.G.R.M. n. 1502/2022 “Attuazione delle disposizioni di cui all’art. 42 della L.R. n. 19/2022 

(Organizzazione del servizio sanitario regionale): Costituzione della Azienda Sanitaria Territoriale 
di Macerata”;

- Determina n. 1364 AST-MC del 14/12/2023 recante ad oggetto “Delega di firma di atti 
amministrativi ai Dirigenti ATL – Primo provvedimento“.

Motivazione – presupposti di diritto e di fatto

Con Determina a contrarre del Direttore dell’UOC Acquisti e Logistica n. 68 del 23/069/2025 è stato 
autorizzato, per le motivazioni analiticamente riportate nel documento istruttorio del predetto 
provvedimento, che si intende integralmente richiamato e condiviso, l’affidamento del “Servizio di 
assistenza tecnica  sui sistemi di gestioni immagini PACS” di produzione Agfa Healthcare NV in dotazione 
all’AST di Macerata, per la durata di mesi 6, alla Società AGFA  HEALTHCARE ITALY SPA, nelle more della 
conclusione della procedura aperta indetta dall’AST Macerata con determina n. 38 del 01/04/2025 
avente ad oggetto “Appalto specifico per l’affidamento di  servizi applicativi  e servizi accessori per le 
esigenze dell’AST Macerata basato sull’Accordo Quadro Consip – SANITA’ DIGITALE – Sistemi informativi 
clinico-assistenziali ed.2 per le Pubbliche Ammministrazioni del SSN (ID2601) – Lotto 4 ENTERPRISE 
IMAGING .

Nello stesso provvedimento si dà atto che l’affidamento  viene espletato nella Piattaforma Telematica 
Appalti & Contratti dell’AST Macerata.

In esecuzione della Determina del Direttore dell’UOC Acquisti e Logistica n. 68 del 23/069/2025, in data 
03/07/2025, è stata pubblicata sulla Piattaforma Appalti & Contratti dell’AST Macerata la procedura 
negoziata senza bando ai sensi dell’art. 76, comma 2, lett b) n. 1  rivolta alla Società AGFA  HEALTHCARE 
ITALY SPA per l’affidamento del Servizio di assistenza tecnica sui sistemi di gestioni immagini PACS di 
produzione Agfa Healthcare NV.

Si riepilogano gli elementi costituenti la procedura:

 Oggetto dell’appalto:
Servizio di assistenza tecnica su sistemi PACS con intervento, diagnosi, riparazione e/o reinstallazione  
nei limiti posti dallo stato di End of ServiceLife (EoSL) dei Sistemi. Site Manager. Help desk. Assistenza 
remota e  on site. Manutenzione preventiva e correttiva. Parti di ricambio nei limiti della disponibilità 
degli stessi sul mercato. 
 Durata dell’appalto e opzioni

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio


5

6 mesi con opzione di rinnovo per ulteriori 6 mesi.
 Stima dell’appalto
Valore stimato dell’appalto a base d’asta : € 106.000,00 + iva; valore massimo stimato comprensivo di 
opzione di rinnovo per mesi 6: € 212.000,00 + iva (€ 258.640,00 iva compresa) 

Si dà atto che:

- entro il termine di scadenza del 14/07/2025 ore 13:00 ha presentato la propria offerta la  Società 
AGFA  HEALTHCARE ITALY SPA; 

- si è proceduto, in data 18/07/2025, nella Piattaforma Appalti & Contratti all’apertura della busta 
telematica contenente la documentazione amministrativa  e tecnica: i documenti amministrativi  sono 
risultati conformi alle richieste del disciplinare e  la proposta tecnica è stata sottoposta a verifica di 
conformità alle prescrizioni tecniche di capitolato  da parte del  Servizio di Ingegneria Clinica e SIA 
dell’AST MC che hanno dato riscontro positivo per quanto di competenza.

- in data 21/07/2025  si è proceduto all’apertura della busta economica contenente l’offerta della Ditta 
AGFA  HEALTHCARE ITALY SPA pari ad € 106.000,00 iva, dettagliata secondo il modello “offerta 
economica” come richiesto dalla Stazione Appaltante:

 “prezzo offerto per l’esecuzione dei servizi: pari a € 106 000.00 (iva esclusa) e ripartito nei servizi secondo 
quanto dettagliato di seguito: 

Voce Contrattuale

Canone Annuo di 
Rinnovo Iva Esclusa

Canone 13/06/2025 - 
12/12/2025 (6 mesi) - Iva 
Esclusa

SW (SW PACS, SW Server, SW Client, SW terze 
parti) di tutti i presidi Copertura: Gold

€ 109 500.00 € 54 750.00

Server Espansione IDC (2023). € 65 600.00 € 32 800.00

Server Espansione IDC (2023). Copertura: Full Ris € 2 000.0 € 1 000.00

Postazioni. Copertura: Gestione HW e di 
interfacciamento con produttori/fo

€ 7 200.00 € 3 600.00

Site Manager parte di competenza AST Macerata. 
Copertura: 3 gg/settimana on-site

€ 40 000.00 € 20 000.00

Totale - Iva Esclusa € 224 300.00 € 112 150.00

Totale Scontato a Voi riservato Iva Esclusa € 212 000.00 € 106 000.00

Si dà atto  che la Società AGFA  HEALTHCARE ITALY SPA, ha presentato offerta valida e rispondente 
all’interesse pubblico da soddisfare in quanto rispondente, da un punto di vista tecnico, ai requisiti, alle 



6

condizioni e ai criteri di minima stabiliti dalla SA e da un punto di vista economico l’offerta è in linea con 
la spesa storica per l’esecuzione del  servizio di assistenza tecnica sui sistemi di gestioni immagini PACS.

Il Rup ha avviato le procedure relative ai prescritti controlli circa l’assenza di cause di esclusione 
automatica e non automatica di cui agli artt. 94-100 del Codice dei Contratti pubblici in modalità 
telematica attraverso il FVOE2 di Anac ed in modalità cartacea per la verifica dei carichi pendenti. 

La predetta verifica ha dato esito positivo e, pertanto, si propone l’aggiudicazione del servizio di che 
trattasi alla  Società AGFA  HEALTHCARE ITALY SPA. La presente determina sarà quindi immediatamente 
efficace a seguito di adozione a cura del Direttore dell’UOC Acquisti e Logistica dell’AST MACERATA .

Di seguito si riporta il quadro economico complessivo dell'appalto

QUADRO ECONOMICO

Importo di affidamento

1 Importo di affidamento per mesi 6 (esclusa I.V.A.)                                         €    106.000,00

 

2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso                                              €          140,00  A

Totale A (1+2)                                             €    106.140,00   

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

1 Imposta sul valore aggiunto pari al 22%                                              €     23.320,00      

2 Incentivi per funzioni tecniche ex art. 45 D.Lgs. 
36/2023 *

                                             €       1.484,00B

Totale B (1+2)                                              €       24.804,00         

                                                               OPZIONI

Rinnovo 6 mesi                                               €     106.000,00 

C Imposta sul valore aggiunto I.V.A. 22%                                               €      23.320,00

Subtotale Rinnovo 6 mesi                                               €    129.320,00 



7

Valore stimato dell’affidamento per mesi 6 (A1+B1) 
compresa I.V.A. 22%

                                              €    129.320,00   

Valore stimato dell’affidamento per mesi 6 (A1+C1) 
I.V.A. 22% esclusa

                                              €    212.000,00   

Valore stimato dell’affidamento per mesi 6 (A1+C1) 
I.V.A. 22% inclusa

                                              €    258.640,00   

* con riferimento agli incentivi per funzioni tecniche è applicata la disciplina di cui all’art 45 comma 2 del codice; le somme 
da accantonare, comprensive anche degli oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Amministrazione, per le fasi di 
affidamento ed esecuzione (pari al 2% dell’importo posto a base della procedura di affidamento) saranno impegnate con 
l’atto di aggiudicazione e corrisposte a seguito dell’accertamento delle specifiche attività o delle specifiche funzioni tecniche 
di cui all’Allegato I.10 del codice svolte dai dipendenti coinvolti, anche nell’ambito dell’adozione di un regolamento aziendale 
che disciplini le modalità di ripartizione degli incentivi.

La spesa complessiva presunta semestrale di € 106.000,00 iva esclusa (€ 129.320, 00 iva 22% inclusa), 
che discende dal presente provvedimento è imputata, per l’anno 2025, al conto economico 0510020101 
“Manutenzioni e riparazioni di attrezzature sanitarie” all’AUT. AV3ING 1 2025 SUB 11 del  Budget 2025. 

Alla data di adozione del presente documento, relativamente alla categoria merceologica di cui si 
discute, non risultano attive Convenzione CONSIP S.p.A. e non risulta attivo un sistema dinamico di 
acquisizione messo a disposizione da CONSIP S.p.A. .

Allo stato non risultano avviate o programmate procedure di gara, per il medesimo servizio, da parte 
della Stazione Unica Appaltante della Regione Marche (SUAM), individuato quale soggetto aggregatore 
per la Regione Marche (Delibera ANAC n. 125 del 10/02/2016). Ai fini di quanto previsto dall'art. 9 della 
L n. 89/2014, si precisa che la categoria merceologica non risulta compresa nel D.P.C.M. 11 luglio 2018.

Per i dipendenti coinvolti nel presente procedimento non si ravvisano situazioni di conflitto d'interesse 
alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 241/1990, artt.6 e 7 del 
DPR 62/2013 e artt.53 e 35-bis del Dlgs 165/2001.

Esito dell’istruttoria

Per quanto sopra esposto, si propone al Dirigente della U.O.C. ACQUISTI E LOGISTICA l’adozione del 
seguente atto:

DETERMINA

1. DI APPROVARE la proposta di aggiudicazione, per le ragioni riportate nel documento istruttorio 
che è parte integrante della presente determina, della procedura negoziata senza bando di cui 
all’art. 76, comma 2, lett.b) n.2, espletata su piattaforma telematica Appalti & Contratti, per 
l’affidamento del “Servizio di assistenza tecnica  sui sistemi di gestioni immagini PACS” di 
produzione Agfa Healthcare NV in dotazione all’AST di Macerata; 



8

2.  DI DISPORRE l’aggiudicazione della procedura di cui al punto 1) a favore della Società AGFA  
HEALTHCARE ITALY SPA,  per un importo di € 106.000,00 iva esclusa (€ 129.320,00 iva 22% 
inclusa) per mesi sei, a decorrere dal 13/06/2025;

3. DI DARE ATTO che l’aggiudicazione è immediatamente efficace a seguito di verifica del possesso 
dei prescritti requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario 
come previsto dall’art. 32 comma 7 del Codice;

4. DI DARE ATTO, ai sensi degli artt. 5 e 6 della legge n. 241/1990 s.m.i. ed ai sensi dell’art. 15 del 
decreto legislativo 36/2023, che il Responsabile Unico del Progetto è la dott.ssa Meri Lattanzi 
dell’U.O.C. Acquisti e Logistica dell’AST Macerata, in possesso dei requisiti previsti dall’allegato 
I.2 del D.lgs. n. 36/2023, ed il direttore di esecuzione del contratto (dec) è l’Ing. Paolo Marchionni 
del Servizio Ingegneria Clinica dell’AST Macerata; 

5. DI APPROVARE il seguente quadro economico dell’affidamento:
QUADRO ECONOMICO

Importo di affidamento

1 Importo di affidamento per mesi 6 (esclusa I.V.A.)                                         €    106.000,00

 

2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso                                              €          140,00  A

Totale A (1+2)                                             €    106.140,00   

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

1 Imposta sul valore aggiunto pari al 22%                                              €     23.320,00      

2 Incentivi per funzioni tecniche ex art. 45 D.Lgs. 
36/2023 *

                                             €       1.484,00B

Totale B (1+2)                                              €       24.804,00         

                                                               OPZIONI

Rinnovo 6 mesi                                               €     106.000,00 

C Imposta sul valore aggiunto I.V.A. 22%                                               €      23.320,00

Subtotale Rinnovo 6 mesi                                               €    129.320,00 



9

Valore stimato dell’affidamento per mesi 6 (A1+B1) 
compresa I.V.A. 22%

                                              €    129.320,00   

Valore stimato dell’affidamento per mesi 6 (A1+C1) 
I.V.A. 22% esclusa

                                              €    212.000,00   

Valore stimato dell’affidamento per mesi 6 (A1+C1) 
I.V.A. 22% inclusa

                                              €    258.640,00   

* con riferimento agli incentivi per funzioni tecniche è applicata la disciplina di cui all’art 45 comma 2 del codice; le somme 
da accantonare, comprensive anche degli oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Amministrazione, per le fasi di 
affidamento ed esecuzione (pari al 2% dell’importo posto a base della procedura di affidamento) saranno impegnate con 
l’atto di aggiudicazione e corrisposte a seguito dell’accertamento delle specifiche attività o delle specifiche funzioni tecniche 
di cui all’Allegato I.10 del codice svolte dai dipendenti coinvolti, anche nell’ambito dell’adozione di un regolamento aziendale 
che disciplini le modalità di ripartizione degli incentivi.

6. DI DARE ATTO che la spesa complessiva presunta semestrale di € 106.000,00 iva esclusa (€ 129.320, 
00 iva 22% inclusa), che discende dal presente provvedimento è imputata, per l’anno 2025, al conto 
economico 0510020101 “Manutenzioni e riparazioni di attrezzature sanitarie” all’AUT. AV3ING 1 
2025 SUB 11  del Budget 2025 ;

7. DI DARE ATTO che il contratto, di durata semestrale, verrà stipulato in forma elettronica secondo le 
modalità definite dal Mepa di Consip da parte del Punto Ordinante della S.A. individuato nella 
Dott.ssa Barbara Bucossi;

8. DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti dell’art. 45 D.lgs. 36/2023, che la somma complessiva di € 
1.484,00 per incentivi tecnici, comprensive anche degli oneri previdenziali e assistenziali a carico 
dell'Amministrazione, per le fasi di affidamento ed esecuzione, sarà accantonata, se dovuta, per la 
percentuale prevista per ciascuna figura professionale che ha collaborato al presente affidamento 
nell’ambito del Regolamento interno di cui alla determina ASURDG n. 612/2018 e ssmmi o 
dell’eventuale regolamento aziendale che disciplini le modalità di ripartizione degli incentivi;  la 
predetta somma è imputata al conto 05.26.05.01.02 - Acc. Incentivi funzioni tecniche di cui all’aut. 
AV3PROVV 46 del Budget 2025 ;

9. DI DARE ATTO che non risultano attive da parte di Consip S.P.A. e di SUAM convenzioni, accordi 
quadro, o sistemi dinamici di acquisizione aventi ad oggetto il presente servizio e, pertanto, il 
presente atto è conforme all’art. 15, comma 13, lett. D) del D.L. n. 95/2012 inerente l’obbligo di 
utilizzo degli strumenti di acquisto e di negoziazione telematici messi a disposizione da consip SPA 
o dalla centrale di committenza regionale di riferimento e rispetta le disposizioni di cui all’art. 9, 
comma 3 bis, del D.l. n. 66 del 24 aprile 2014 della Legge di conversione n. 89/2014 e s.m.i.;

10. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 36/2023,  all’intervento afferente la presente 
procedura è stato attribuito il CUI S02095680431202500009 nell’ambito del programma triennale 
2025/2027 di cui alla Determina del Direttore Generale AST Macerata n. 213 del 24/04/2025 di 
acquisto di beni e servizi di importo superiore ad € 140.000,00;



10

11. DI PRENDERE ATTO che  per i dipendenti coinvolti nel procedimento non si ravvisano situazioni di 
conflitto d'interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 
241/1990, artt.6 e 7 del DPR 62/2013 e artt.53 e 35-bis del Dlgs 165/2001;

12. DI DARE ATTO infine che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale ed è efficace 
dal giorno di pubblicazione nell’albo pretorio informatico aziendale a norma dell’art. 39 della L.R. n. 
19 dell’08.08.2022;

13. DI TRASMETTERE il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R. 19/2022.

Si richiede la pubblicazione all’Albo on line:

[X] INTEGRALE (comprensiva di tutti gli allegati ovvero escludente uno o più allegati specificati nel 

campo “allegati”)

Il Responsabile Unico del Progetto

      Dott.ssa Meri Lattanzi

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

1. Attestazione Contabile 


	NumeroDataRep: n. 92 del 22 agosto 2025
		2025-08-06T13:30:03+0200
	MERI LATTANZI


		contact.02
	2025-08-19T14:35:00+0200
	location.02
	ZELINDA GIANNINI
	reason.02




